
★

Invitilo al programo de Esperantista klubo Brno
Dobrý den,

sezonu letos zakončíme grilovačkou v Lužánkách.
Kdy: středa 21. června od 16 hodin (samotné grilování do 18 h včetně úklidu)
Kde: Gril č. 2 v Lužánkách.
Je to na severní straně parku mezi záchody a dětským hřištěm
Tedy je to na mapce: 
https://www.google.com/maps/dir//49.20793,16.60654/@49.2075433,16.6049617,17.25z?entry=ttu
Spojení MHD: Nejbližší zastávka je Pionýrská. Staví tam šaliny 1 a 6, trolejbusy 25 a 26
Nebudeme to platit z klubových peněz, protože se účastní jen část. Navíc i předchozí letní akce si 
platil každý zvlášť.
Každého účastníka prosím o 80 Kč. V tom je poplatek za gril, tácky, kelímky, jednorázové příbory, 
pití (limonády, voda), pečivo, zelenina, hořčice, čistící prostředky na gril
Co se bude grilovat:
Hermelín s grilovacím kořením a olivovým olejem 50 Kč (zajistím já)
Špekáček naložený v pivě s grilovacím kořením 40 Kč (zajistím já)
Karbanátek - asi 50 Kč (zajišťuje paní Hršelová)
Máte-li zájem, abychom Vám jídlo připravili, napište dopředu (do úterý 20. června do 16 hodin). 
Jinak počítáme s tím, že si ugrilujete, co si donesete. 
Kdo se ještě nenahlásil a plánuje dojít, tak prosím, ať též napíše nejpozději do úterý do 16 h.
Po nás tam bude někdo další od 18 h. Gril musí být po nás vyčištěný. Po skončení grilovačky 
můžeme pokračovat třeba do Ponavy.
Není to úplně poslední akce před prázdninami. 28. června bude mít Mirek Malovec přednášku 
přes Skype o Antonii Janalíkové.
Milan Kolka

https://www.google.com/maps/dir//49.20793,16.60654/@49.2075433,16.6049617,17.25z?entry=ttu

